LÉ EDUARDO MAGALHÃES

000004

CONTRATO N°. 042/2016

- à. Lw|/rrÀ;.

A CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALI lÃKS-BA, inscrita no Cadastro Nacional

de Pessoa jurídica - CNPJ sob o número 04.214.440/0001-00, com sede na Av. Octogonal, n°. 684,

Jardim Imperial, Luís Eduardo Magalhães - BA, representada pelo Presidente ELTON ALVES DE

ALMEIDA, brasileiro, inscrito CPF/MF n° 026.517.205-50, doravante denominada CONTRATANTE e

a empresa PATRIARCA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME, inscrita no Cadastro Nacional de

Pessoajurídica- CNPJ sob o número 17.459.068/0001-36, com sede na Rua Camilo Flamarion, Qd. 11,

Lt.03, casa 02, Setor Serrinha, neste ato representada pelo Sócio(a)/Administrador(a), Senhor(a)
GUTEMBERG MOREIRA PEREIRA, portador(a) da Carteira de Identidade n° 1.770.192 DGPC/GO,

inscrito no CPF/MF n°. 520.223.401-59, doravante denominada CONTRATADA, tendo em vista o que

consta no Processo Administrativo n°. 088/2016 e consequentemente, da licitação nas modalidade
PREGÃO PRESENCIAL No. 024/2016’e em observân|ia ao disposto nos termos da Lein0 lol520, de

17 de Julho de 2002,;do Decreto n°. 3555/00 e alterações posteriores, da Lei Complementar n°. 123/06,

do Decreto n° 6.204/07, do Decreto Municipal n°. 971/2006 e subsidiariamente da Lei 8.666/93 e

alterações posteriores, resolvem celebrar o presente Contrato, mediante as cláusulas e condições

seguintes: j

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
O Contrato tem por objeto aquisição de painéis de imagens, placas de identificação, testeiras, etc., para

individualizações dos setores bem como para a foimação e implantação de galeria dos vereadores do

presente Poder Legislativo Municipal, de acordo com as especificações constantes do tenno de

referência (anexo I), proposta e Edital.

Rua Octogonal, n° 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães - Ba
CEP 47.850-000 - Tel.: 3628-8900 - www.cmlem.ba.gov.br

CNPJ: 04.214.440/0001-00

http://www.cmlem.ba.gov.br